RESULTADO PROVISÓRIO - DEG/DAIA Nº 44/2022 - PRÉ-SELEÇÃO DE ESTUDANTES DO PROGRAMA
PEC-G PARA A BOLSA MÉRITO 2023/1

PROCESSO Nº 23106.150336/2022-53

PRÉ-SELEÇÃO DE ESTUDANTES DO PROGRAMA PEC-G PARA A BOLSA MÉRITO (2023/1)

1. PREÂMBULO

O Diretor da Diretoria de Acompanhamento e Integração Acadêmica (DAIA) do Decanato de Graduação
(DEG) da Universidade de Brasília (UnB) e presidente da comissão avaliadora, no uso de suas atribuições,
torna público o Resultado Provisório do EDITAL DEG/DAIA Nº 44/2022 - PRÉ-SELEÇÃO DE ESTUDANTES
DO PROGRAMA PEC-G PARA A BOLSA MÉRITO 2023/1 dos(as) estudantes do Programa Estudante
Convênio de Graduação (PEC-G) da Universidade de Brasília - UnB,  com o intuito de pré-selecionar os(as)
estudantes e indicá-los  para concorrer à bolsa mérito pelo MRE, segundo  as regras do  Edital  de
Convocação IGR Nº 6/2022.

2. CANDIDATOS INSCRITOS

Matrícula Cumpre requisitos (2.1) Documentação (3.2)

17/0066975 Sim Completa

18/0006371 Sim Não apresentou item "B"

18/0011308 Sim Não apresentou item "C"

18/0039709 Sim Completa

18/0055488 Sim Não apresentou item "C"

18/0135031 Não cumpre item "D" Completa

19/0049448 Sim Completa

19/0049766 Sim Não apresentou item "C"

19/0049898 Sim Não apresentou item "C"

20/0032291 Sim Completa

20/0050818 Sim Completa

20/0052853 Não cumpre item "D" Completa

21/1002199 Sim Completa

21/1002205 Sim Completa

21/1004157 Sim Não apresentou item "C"

22/1000240 Não cumpre item "B" Completa

22/1000830 Não cumpre item "B" Completa

3. RECURSOS

Conforme subitem 5.1. do Edital DEG/DAIA Nº44/2022, o candidato que queira interpor recurso poderá
fazê-lo no dia 11  de janeiro  de 2023, por meio do formulário eletrônico disponível
em: https://forms.office.com/r/8RSM9Sp511.

Documento assinado eletronicamente por Rafael Oliveira Rocha, Diretor(a) da Diretoria de
Acompanhamento e Integração Acadêmica, em 10/01/2023, às 18:47, conforme horário oficial de
Brasília, com fundamento na Instrução da Reitoria 0003/2016 da Universidade de Brasília.

A autenticidade deste documento pode ser conferida no site
http://sei.unb.br/sei/controlador_externo.php?
acao=documento_conferir&id_orgao_acesso_externo=0, informando o código verificador 9179241 e
o código CRC 0FFEDF95.

Referência: Processo nº 23106.150336/2022-53 SEI nº 9179241

Criado por 1045555, versão 8 por 1024272 em 10/01/2023 18:46:30.

https://forms.office.com/r/Ch9m0AjSkj